UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC

    V/v khẩn trương xử lý nội dung

   vụ việc liên quan đến đơn của

ông Lê Văn Phụng

  TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng  03  năm 2024

UBND thành phố tiếp tục nhận được đơn của ông Lê Văn Phụng đề ngày

18/3/2024, thường trú: Xóm Kỳ Đông, thôn An Kỳ, xã Tịnh Kỳ, thành phố

Quảng Ngãi, nội dung: Điều tra, làm rõ vì sao Sở Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn chưa đền bù mà đã san ủi, tàn phá tài sản của gia đình liệt sỹ, đề nghị

giải quyết an sinh xã hội cho gia đình sau khi bị tàn phá đất đai và làm mất kế

mưu sinh của gia đình ông (nội dung cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND

thành phố có ý kiến như sau:

Nội dung này, Ban Tiếp công dân thành phố đã có Công văn số

153/BTCD ngày 05/12/2013 chuyển đơn của công dân đến Ban quản lý dự án

Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố để trả lời những vấn đề liên

quan đến công tác BT, HT&TĐC; đồng thời hướng dẫn cho công dân những nội

dung kiến nghị không thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND thành phố đến cơ

quan chức năng có thẩm quyền để được giải quyết cụ thể, báo cáo kết quả thực

hiện cho UBND thành phố trước ngày 20/12/2013. Tuy nhiên đến nay Ban

quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố vẫn chưa có văn

bản trả lời, hướng dẫn cho công dân để công dân tiếp tục phát sinh đơn gửi đến

UBND thành phố.

Để hạn chế tình trạng liên tục phát sinh đơn của công dân, yêu cầu Ban

quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố khẩn trương, tập

trung hoàn thành nhiệm vụ được giao trước ngày 10/04/2024. Trường hợp khó

khăn, vướng mắc phải kịp thời báo cáo UBND thành phố chỉ đạo xử lý.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- ông Lê Văn Phụng (thay b/tin);

- VP: CPVP, CV(NC);

- Lưu: VT,Vi.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

Kính gửi: Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất thành phố.

		2024-03-28T08:15:20+0700

		2024-03-28T08:22:11+0700

		2024-03-28T08:22:11+0700

		2024-03-28T08:22:11+0700